
UCHWAŁA NR XXXIX/354/2022 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały nr  XXVII/265/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 4 listopada 2021 r. 
w sprawie: zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej gminnym 

instytucjom kultury na terenie  Miasta i Gminy Września. 

Na podstawie art. 10 b ust. 2 w związku z art. 10 a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr  XXVII/265/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 4 listopada 2021 r. w sprawie: 
zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej gminnym instytucjom kultury na 
terenie Miasta i Gminy Września wprowadza się nastepującą zmianę:w § 1 po ust.1 dodaje się ust. 1a 
w brzmieniu:"1a . Zapewnia się z dniem 1 stycznia 2023 roku obsługę, o której mowa w ust. 1 Wrzesińskiemu 
Ośrodkowi Kultury we Wrześni." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58FEE02-EECA-4A59-A9D7-A4F3DDB7F7B1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 10 b ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada gminy w odniesieniu 

do jednostek obsługiwanych określa jednostki obsługujące, jednostki obsługiwane oraz zakres obowiązków 

powierzonych jednostkom obsługującym w ramach wspólnej obsługi. Mając na uwadze powyższe podjęcie 

uchwały uważam za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58FEE02-EECA-4A59-A9D7-A4F3DDB7F7B1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



